65807,71 Eur (šešiadešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai septyni eurai, 71 ct) su PVM, kuri apima
visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyjenurodytą perkamų darbų apimtį, įskaitant visus privalomus
mokesčius ir kitas Rangovo patiriamas su Sutarties vykdymu susijusias išlaidas. PVM (21 proc.)
11421.17 Eur (vienuolika tūkstančių keturi šimtai dvidešimt vienas euras, 21 ct).

2.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Jei darbų faktinis kiekis skiriasi
nuo orientacinių (projektinių) kiekių (skaičiuojant pinigine verte) daugiau kaip 10 procentų,
skaičiuojant nuo Pradinės sutarties vertės, bendra Sutarties kaina keičiama dėl visų darbų kiekių,

[...]

1 2 3 4 5

1. Serkšnėnų seniūnijos Zemalės kaimo Beržų gatvės 54386,54 11421,17 65807,71
kapitalinis remontas

Tiekėjas privalo parengti lokalinę sąmatą ir pateikti kartu su pasiūlymu.

(1,;;Į_
Kopija tikra

Bendra pirkimo objekto kaina su PVM sudaro 65807,71 Eur (šešiasdešimt penki tūkstančiai aštuoni
šimtai septyni eurai, septyniasdešimt vienas centas)

(suma skaičiais ir žodžiais)

PVM sudaro 11421,17 Eur,

Į pasiūlymo kainą įeina visi mokesčiai, mokėjimai ir kitos išlaidos,
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 4